
Oznaczenie sprawy: BCK.271.01.1.2016

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Cmentarza
Komunalnego i Cmentarza Wojskowego w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 114961 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 01.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 55923 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Odbieranie  i  zagospodarowanie  odpadów
komunalnych z terenu Cmentarza Komunalnego i Cmentarza Wojskowego w Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Cmentarza Komunalnego przy ul. Poznańskiej 183-
185 i Cmentarza Wojskowego przy ul. Żołnierskiej 24 w Kaliszu. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1)
usługę w zakresie odbierania i transportu odpadów komunalnych stanowiących przedmiot zamówienia; 2)
usługę  w zakresie  zagospodarowania  zmieszanych  odpadów komunalnych,  gruzu oraz pozostałości  z
sortowania  odpadów  komunalnych;  3)  usługę  w  zakresie  zagospodarowania  selektywnie  zebranych
odpadów  komunalnych  zgodnie  z  przepisami  powszechnie  obowiązującymi;  4)  ustawienie  31  sztuk
pojemników (kontenerów) do zmieszanych odpadów komunalnych oraz pojemników do selektywnego
zbierania  odpadów  w  następującym  zakresie:  a)  na  terenie  Cmentarza  Komunalnego:  23  pojemniki
otwarte o pojemności nie mniejszej niż 6 m3 każdy i 1 pojemnik zamknięty o pojemności nie mniejszej
niż  12  m3  oraz  5  pojemników  typu  igloo  o  pojemności  2,5  m3  każdy  do  selektywnego  zbierania
następujących  odpadów:  szkło  x1,  papier  x1,  plastik  x3,  b)  na  terenie  Cmentarza  Wojskowego:  -  1
pojemnik otwarty o pojemności nie mniejszej niż 6 m3; 1 pojemnik typu igloo o pojemności 2,5 m3 do
selektywnego zbierania odpadów - plastik. 5) mycie i dezynfekcję pojemników (kontenerów) zgodnie z
zaleceniami  służb  sanitarnych  przy  użyciu  materiałów  własnych  Wykonawcy,  bieżącą  naprawę  i
konserwację pojemników przy użyciu materiałów własnych Wykonawcy, ustawienie przez Wykonawcę
nowego (pojemnika) kontenera w przypadku jego zniszczenia; 6) ustawienie, na zlecenie Zamawiającego,
w  okresie  od  10  października  do  15  listopada  do  10  dodatkowych  pojemników  (kontenerów)  o
pojemności  nie  mniejszej  niż  6  m3  każdy  na  terenie  Cmentarza  Komunalnego  i  1  dodatkowego
pojemnika na terenie Cmentarza Wojskowego o pojemności nie mniejszej niż 6 m3. 3. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia i jego realizacji określony został w SIWZ. 4. Realizacja zamówienia odbywać się
będzie: od dnia 01.08.2016r. do dnia 31.07.2018r..

1



Oznaczenie sprawy: BCK.271.01.1.2016

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.32.00-8, 90.91.80.00-5, 90.51.20.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo  Usług  Komunalnych  S.A.,  ul.  Bażancia  1a,  62-800  Kalisz,  kraj/woj.
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 494865,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 356918,40 

• Oferta z najniższą ceną: 356918,40 / Oferta z najwyższą ceną: 356918,40 

• Waluta: PLN.

2


